
SENIN PAGI & MALAM
JAM MATA KULIAH KLS DOSEN NO. WA RUANG GC JML JURUSAN

P Drs. P. Julius F. Nagel, MM 082140914337 A-201 mfdoa7a 50 TEKNIK INFORMATIKA
P1 Agung Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 08563323210 A-202 rpbbkkre 47 TEK.INFORMATIKA, TEK. GEOLOGI
P2 Moch. Kalam Mollah, M.Pd.I. 08155040923 A-301 oagpizq 54 SISTIM INFORMASI
P Lena  Maretha Salindeho, ST., MT. 081280402255 A-201 s3iefgs 55 TEKNIK ELEKTRO

P1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 6aevbwa 55 TEKNIK INDUSTRI
P2 Jusfarida, S.Si, MT. 082138279179 A-301 67ve6nj 46 ARSITEKTUR
P3 Maftahatul Hakimah, S.Si, M.Si. 085257536020 A-302 oshhitr 50 TEKNIK INFORMATIKA
P4 Ratih Sekartadji Sambodja, ST., MT. 087788770888 A-303 yfqsb3c 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
P5 Hasan Syafik Maulana, ST., M.Sc. 085733410950 A-304 3if5jcb 50 SISTEM INFORMASI
P6 Suparto, S.Si, MT. 08563081056 C-301 tr4zvt7 39 TEKNIK INFORMATIKA
P7 Fairus Atika Redanto Putri, ST., MT. 085727257990 C-302 7phu6ue 43 TEK. KIMIA; TEK.LINGKUNGAN
P8 Trisnawati, S.Pd., MT. 085790362033 C-303 vhd2yaz 44 TEK. MESIN;T.KAPAL;T. PERTAMBANGAN;SIS. INFORMASI
Q Lena  Maretha Salindeho, ST., MT. 081280402255 A-201 qgqrjys 50 TEKNIK SIPIL

Q1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 zlzcpp3 54 TEKNIK SIPIL
Q2 Ratih Sekartadji Sambodja, ST., MT. 087788770888 A-301 osevonc 57 TEKNIK MESIN
Q3 Ahmad Anas Arifin,  ST., M.Sc. 083110775666 A-302 lgmjv2x 52 TEKNIK INFORMATIKA; DISAIN PRODUK
Q Pratama Sandi Alala, S.Pd., MT. 082142252009 A-301 thluirv 60 TEKNIK INFORMATIKA

Q1 Firdha Ayu Atika, ST., MT. 082337110300 A-302 ns73tbg 48 TEK. INFORMATIKA; TEK.PERTAMBANGAN;TEK.GEOLOGI
Q2 Ars.Nareswarananindya, ST., M.Ars. 081398100500 A-303 b65bfnp 60 TEKNIK PERTAMBANGAN
Q3 Ir. Ika Ratniarsih, MT. 081803032852 A-304 7bscjep 60 SISTEM INFORMASI
V Ilmiatul Masfufiah, S.Si., M.Sc. 085132486301 A-201 olild53 60 TEK. PERKAPALAN;SIS.INFORMASI

V1 Frizka Vietanti, ST., MT., M.Sc. 082141326001 A-202 dp6s5xa 44 TEKNIK INFORMATIKA
V Misbahul Munir, ST., MT. 085648603313 A-301 eb2p6mg 40 TEK. SIPIL ; T EK. INFORMATIKA

V1 Gatot Bauki H M, SE., MT. 08155104556 A-302 6pgpf34 56 TEK. ELEKTRO;TEK. INDUSTRI
V2 Yoniv Erdhianto, SM., MT. 08993366448 A-303 mpsx22a 59 TEK. MESIN ; TEKNIK KIMIA
V3 Maya Ulfa, SE., MM 081331170772 A-304 bdrwizs 38 ARSITEKTUR
W Zain Lillahulhaq, ST., MT. 082335313599 A-201 hnfnmt2 39 ARSITEKTUR; TEK. INFORMATIKA

W1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 d43fmtw 51 TEK. ELEKTRO;TEK. INDUSTRI
W2 Jusfarida, S.Si, MT. 082138279179 A-301 re7hylw 55 TEK. SIPIL; TEKNIK KIMIA
W3 Indra Komara, ST., MT. 085721347802 A-302 yez6gk6 39 TEKNIK MESIN
W Muhammad Riduan, S.Pd., M.Pd. 085648337715 A-303 dkza2t5 59 TEK. PERKAPALAN;SIS.INFORMASI

W1 Agung Kurniawan, S.Pd., M.Pd. 08563323210 A-304 5c6rene 32 TEKNIK INFORMATIKA

14.20-16.00

PANCASILA08.00-09.40

MATEMATIKA10.00-11.40

MATEMATIKA12.30-14.10

BAHASA INDONESIA

JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TH. 2020/2021

PENGANTAR MANAJEMEN
18.00-19.40

MATEMATIKA

PANCASILA

19.50-21.30

MATEMATIKA



JAM MATA KULIAH KLS DOSEN NO. WA RUANG GC JML JURUSAN
P Yoniv Erdhianto, SM., MT. 08993366448 A-201 4qjukwm 60 TEKNIK SIPIL

P1 Ferry Suzantho, S.Pd., MM.,MT. 081216832644 A-202 vwnjatq 51 T. SIPIL, TEK. PERKAPALAN;TEK. LINGKUNGAN; TEK. GEOLOGI
P2 Anwar Sodik, S.Kom., MT. 081217294648 A-301 irgwtcx 50 TEKNIK INFORMATIKA
P3 Gatot Bauki H M, SE., MT. 8155104556 A-302 mu733bm 33 TEKNIK INFORMATIKA
P4 Suparjo, ST., MT. 082199824372 A-303 3p2kk77 46 TEKNIK PERTAMBANGAN
P5 Fairus Atika Redanto Putri, ST., MT. 085727257990 A-304 zorabu5 53 SISTEM INFORMASI
P Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-301 vrrsnpo 65 TEKNIK MESIN

P1 Rani Rotul Muhima, S.Si., MT. 085733336701 A-302 o3bhufj 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
P2 Naili Saidatin, S.Si., M.Si. 085735652038 A-303 rsxxwnu 51 TEK. LINGKUNGAN; TEK. PERTAMBANGAN
Q Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-201 6v7yhqv 50 TEKNIK SIPIL

Q1 Naili Saidatin, S.Si., M.Si. 085735652038 A-202 dbe4j3m 42 TEKNIK SIPIL
Q2 Rani Rotul Muhima, S.Si., MT. 085733336701 A-301 7kncmrg 46 TEKNIK ELEKTRO
Q3 Brina Oktafiana, ST., MT. 082257006656 A-302 yoyfgjw 58 TEKNIK INDUSTRI
Q4 Fajar Rizki Widiatmoko, ST., M.Sc. 081222333864 A-303 BYASSRG 50 SISTEM INFORMASI
Q5 Vuri Ayu setyowati, ST., M.Sc. 081357379252 A-304 lq3ckao 42 TEK. KIMIA; TEK. PERTAMBANGAN;TEK. GEOLOGI
Q6 Erifive Pranatal, ST., MT. 085275410631 C-301 vmeg4tb 48 DISAIN PRODUK
Q Moch. Kalam Mollah, M.Pd.I. 08155040923 A-301 dt5miey 67 TEKNIK MESIN

Q1 Heni Siska Wiyanti, S.T., M.T. 087851641669 A-302 sc6efuw 46 TEKNIK ELEKTRO
Q2 Drs. H. Imam Ghozali, MM 089675744113 A-303 dtnyiis 47 ARSITEKTUR
Q3 Ir. Sigit Dwi Nugroho, M.Si. 081330450049 A-304 tl7cp3a 55 TEKNIK INDUSTRI
Q4 Drs. P. Julius F. Nagel, MM 082140914337 C-301 rgso4gv 43 TEKNIK KIMIA; TEK. LINGKUNGAN
Q5 Mo'tasim, M.Pd.I 082231136717 C-302 77rgaqk 46 DISAIN PRODUK

FISIKA V Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-301 cndfyue 24 TEKNIK PERKAPALAN
V Muhammad Riduan, S.Pd., M.Pd. 085648337715 A-302 ld2x5cq 46 TEKNIK MESIN

V1 Drs. H. Imam Ghozali, MM 089675744113 A-303 5p2mczp 46 TEK. ELEKTRO; TEK. INDUSTRI
V2 Ir. Sigit Dwi Nugroho, M.Si. 081330450049 A-304 yu7sopl 55 ARSITEKTUR; TEKNIK KIMIA
W Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-201 opl5sdo 39 TEK. SIPIL; TEKNIK PERKAPALAN

W1 Dr. Mat Syai'in, ST., MT., Ph.D. 08179393321 A-202 eezlgvv 58 TEKNIK MESIN; TEK. KIMIA
W2 Dr. Rony Prabowo, ST., SE, MT. 087855671414 A-301 m7ds2ot 52 TEK. ELEKTRO; TEK. INDUSTRI
W3 Afira Ainur Rosidah, ST., M.Sc. 0986483402 A-302 pufausf 33 SISTEM INFORMASI
W Ferry Suzantho, S.Pd., MM.,MT. 081216832644 A-303 dvz3cl7 43 TEK. PERKAPALAN; TEK. INFORMATIKA

W1 Maya Ulfa, SE., MM 081331170772 A-304 awl6wa7 60 TEKNIK SIPIL
W2 Yoniv Erdhianto, SM., MT. 8155104556 C-301 ve44zas 32 SISTEM INFORMASI

SELASA PAGI & MALAM

JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TH. 2020/2021

08.00-09.40 KEWIRAUSAHAAN

10.00-11.40 FISIKA

12.30-14.10 FISIKA

14.20-16.00 KEWARGANEGARAAN

18.00-19.40 KEWARGANEGARAAN

19.50-21.30

FISIKA

KEWIRAUSAHAAN



JAM MATA KULIAH KLS DOSEN NO. WA RUANG GC JML JURUSAN
P Norita Prasetya Wardhani, S.Pd,M.Pd. 08563178442 A-201 w4yopvr 55 TEKNIK ELEKTRO; TEKNIK KIMIA

P1 Mujtaba Mitra Zuana, S.Pd., M.Pd. 085646538801 A-202 bordfds 67 TEKNIK PERTAMBANGAN
P Ir. Soetikno H S, M.Sc. 081335542329 A-301 ijoqb5y 57 TEKNIK MESIN

P1 Misbahul Munir, ST., MT. 085648603313 A-302 pyxq55w 49 ARSITEKTUR
P2 Achmad Chusnun Ni'am, S.Si, MT,Ph.D. 085646221014 A-303 lob5ruc 58 TEKNIK INDUSTRI
P3 Gatot Bauki H M, SE., MT. 8155104556 A-304 6viuxxp 44 TEKNIK KIMIA; TEKNIK LINGKUNGAN
P Lena  Maretha Salindeho, ST., MT. 081280402255 A-201 s3iefgs 55 TEKNIK ELEKTRO

P1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 6aevbwa 55 TEKNIK INDUSTRI
P2 Jusfarida, S.Si, MT. 082138279179 A-301 67ve6nj 46 ARSITEKTUR
P3 Maftahatul Hakimah, S.Si, M.Si. 085257536020 A-302 oshhitr 50 TEKNIK INFORMATIKA
P4 Ratih Sekartadji Sambodja, ST., MT. 087788770888 A-303 yfqsb3c 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
P5 Hasan Syafik Maulana, ST., M.Sc. 085733410950 A-304 3if5jcb 50 SISTEM INFORMASI
P6 Suparto, S.Si, MT. 08563081056 C-301 tr4zvt7 39 TEKNIK INFORMATIKA
P7 Fairus Atika Redanto Putri, ST., MT. 085727257990 C-302 7phu6ue 43 TEK. KIMIA; TEK.LINGKUNGAN
P8 Trisnawati, S.Pd., MT. 085790362033 C-303 vhd2yaz 44 TEK. MESIN;T.KAPAL;T. PERTAMBANGAN;SIS. INFORMASI
Q Lena  Maretha Salindeho, ST., MT. 081280402255 A-201 qgqrjys 50 TEKNIK SIPIL

Q1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 zlzcpp3 54 TEKNIK SIPIL
Q2 Ratih Sekartadji Sambodja, ST., MT. 087788770888 A-301 osevonc 57 TEKNIK MESIN
Q3 Ahmad Anas Arifin,  ST., M.Sc. 083110775666 A-302 lgmjv2x 52 TEKNIK INFORMATIKA; DISAIN PRODUK
Q Norita Prasetya Wardhani, S.Pd,M.Pd. 08563178442 A-201 yhl5pvn 60 TEKNIK SIPIL

Q1 Ratih Kuswidyasari, S.Pd., M.Pd. 087751144348 A-202 qqdcpp4 34 TEKNIK SIPIL; TEKNIK LINGKUNGAN
Q2 Cyntia Heru W, S.Pd., M.Pd. 081230070400 A-301 43tu775 63 TEKNIK MESIN
Q3 Imam Setyawan, S.Pd., M.Pd.' 085249343641 A-302 ryce7tq 58 SISTEM INFORMASI
Q4 Drs. H. Hardono, M.Pd. 0817392242 A-303 mvr6kuk 40 DESAIN PRODUK
V Ilmiatul Masfufiah, S.Si., M.Sc. 085132486301 A-201 olild53 60 TEK. PERKAPALAN;SIS.INFORMASI

V1 Frizka Vietanti, ST., MT., M.Sc. 082141326001 A-202 yfj5tnx 44 TEKNIK INFORMATIKA
18.00-19.40 BAHASA INGGRIS 1 V Norita Prasetya Wardhani, S.Pd,M.Pd. 08563178442 A-303 Zvzofef 64 TEKNIK MESIN; TEKNIK ELEKTRO; TEKNIK LINGKUNGAN

W Zain Lillahulhaq, ST., MT. 082335313599 A-201 hnfnmt2 39 ARSITEKTUR; TEK. INFORMATIKA
W1 Diah Wully Agustine, ST., MT. 08112635890 A-202 d43fmtw 51 TEK. ELEKTRO;TEK. INDUSTRI
W2 Jusfarida, S.Si, MT. 082138279179 A-301 re7hylw 55 TEK. SIPIL; TEKNIK KIMIA
W3 Indra Komara, ST., MT. 085721347802 A-302 rtcoazp 39 TEKNIK MESIN
W Drs. Putut Handoko, M.Pd. 083831231339 A-303 kc5q21k 46 TEKNIK MESIN; TEKNIK KIMIA; SISTEM INFORMASI

W1 Amiruddin HW  , S.Pd., M.Pd. 085733167606 A-304 zlb7nhp 61 TEKNIK SIPIL

18.00-18.50 RESPONSI MATEMATIKA

19.50-20.40 RESPONSI MATEMATIKA

19.50-21.30 BAHASA INGGRIS 1

10.00-10.50 RESPONSI MATEMATIKA

12.30-13.20 RESPONSI MATEMATIKA

14.20-16.00 BAHASA INGGRIS 1

RABU PAGI & MALAM

08.00-09.40

BAHASA INGGRIS 1

KONSEP TEKNOLOGI

JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TH. 2020/2021



JAM MATA KULIAH KLS DOSEN NO. WA RUANG GC JML JURUSAN
P Dr. Mat Syai'in, ST., MT., Ph.D. 08179393321 A-201 sax5q3a 50 TEKNIK MESIN

P1 Dr. Ir. Mohammad Razif, MM 08165401291 A-202 xrtjvlb 51 TEKNIK MESIN; TEKNIK INFORMATIKA
P2 Dr. Ir. Samsudin Affandi, M.Sc. 081553332325 A-301 jsqtgun 50 TEKNIK INFORMATIKA
P3 Dr. Maritha Nilam Kusuma, ST., MT. 081330991018 A-302 hgitdne 50 TEKNIK INFORMATIKA
P4 Titiek Suheta, ST., MT. 081330644963 A-303 pzso2xo 45 TEKNIK ELEKTRO
P5 Vuri Ayu setyowati, ST., M.Sc. 081357379252 A-304 ytkiyne 49 ARSITEKTUR
P6 Dr. Lukmandono, ST., MT. 08165422608 C-301 p76e5ng 63 TEKNIK INDUSTRI; TEKNIK LINGKUNGAN
P7 Dr. M. Junaidi Hidayat, ST., M.Ds. 08123199868 C-302 njrgl4h 57 TEKNIK PERTAMBANGAN; DESAIN PRODUK
P8 Arlini Dyah R, ST., M.Eng.Sc. 085712963408 C-303 qeb66hk 53 SISTEM INFORMASI
P Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-301 vrrsnpo 65 TEKNIK MESIN

P1 Rani Rotul Muhima, S.Si., MT. 085733336701 A-302 o3bhufj 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
P2 Naili Saidatin, S.Si., M.Si. 085735652038 A-303 rsxxwnu 51 TEK. LINGKUNGAN; TEK. PERTAMBANGAN
Q Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-201 6v7yhqv 50 TEKNIK SIPIL

Q1 Naili Saidatin, S.Si., M.Si. 085735652038 A-202 dbe4j3m 42 TEKNIK SIPIL
Q2 Rani Rotul Muhima, S.Si., MT. 085733336701 A-301 7kncmrg 46 TEKNIK ELEKTRO
Q3 Brina Oktafiana, ST., MT. 082257006656 A-302 yoyfgjw 58 TEKNIK INDUSTRI
Q4 Fajar Rizki Widiatmoko, ST., M.Sc. 081222333864 A-303 BYASSRG 50 SISTEM INFORMASI
Q5 Vuri Ayu setyowati, ST., M.Sc. 081357379252 A-304 343he2x 42 TEK. KIMIA; TEK. PERTAMBANGAN;TEK. GEOLOGI
Q6 Erifive Pranatal, ST., MT. 085275410631 C-301 vmeg4tb 48 DISAIN PRODUK
P Dr. Yulfiah, ST., M.Si. 0818264339 A-201 h5ejz2s 57 TEKNIK MESIN

P1 Ferry Suzantho, S.Pd., MM.,MT. 081216832644 A-202 agbsysl 33 TEKNIK MESIN; TEKNIK PERKAPALAN, TEKNIK PERTAMBANGAN
P2 Ir. Hj. Siti Azizah, MT. 0818307839 A-301 naw6vxj 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
P3 Firdha   Ayu  Atika, ST., MT. 082337110300 A-302 7qmcfiq 60 SISTEM INFORMASI
P4 Taty alfiah, ST., MT. 081331033047 A-303 b5ldp2l 50 TEKNIK INFORMATIKA
P5 Ro'du Dhuha Afrianisa, ST., MT. 087702888546 A-304 5waf6vp 48 TEKNIK INFORMATIKA
Q Dr. Yulfiah, ST., M.Si. 0818264339 A-301 tca4kzr 40 TEKNIK SIPIL

Q1 Ferry Suzantho, S.Pd., MM.,MT. 081216832644 A-302 y4cvflw 40 TEKNIK SIPIL
Q2 Nuril Huda, M.Pd.I. 08563137539 A-303 ubrrqjz 49 TEKNIK SIPIL; TEKNIK MESIN; TEKNIK GEOLOGI
Q Norita Prasetya Wardhani, S.Pd,M.Pd. 08563178442 A-201 cf5oqxt 50 TEKNIK INFORMATIKA

Q1 Ilma Sagita, S.Pd., M.Pd. 08563020960 A-202 dfkidku 60 TEKNIK INFORMATIKA; TEKNIK PERTAMBNGAN
Q2 Tri Yuli, S.Pd., M.Pd. 081234029213 A-304 b9dn4hu 45 TEKNIK INDUSTRI; TEKNIK GEOLOGI

18.00-18.50 RESPONSI FISIKA V Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-301 cndfyue 24 TEKNIK PERKAPALAN
V Ir. Hj. Siti Azizah, MT. 0818307839 A-302 hrpi45e 42 TEKNIK SIPIL

V1 Ferry Suzantho, S.Pd., MM.,MT. 081216832644 A-303 uvnq7kb 50 TEKNIK MESIN
V2 Muhammad Qosim, S.Hum., M.Pd. 085733158493 A-304 pzmflts 39 TEKNIK INFORMATIKA
V3 Avellyn Shinthya Sari, ST., MT. 081293968811 C-301 uz5cls7 66 TEKNIK PERKAPALN; SISTEM INFORMASI
W Sapto Heru Yuwanto, S.Si., MT. 081227911677 A-201 opl5sdo 39 TEK. SIPIL; TEKNIK PERKAPALAN

W1 Dr. Mat Syai'in, ST., MT., Ph.D. 08179393321 A-202 eezlgvv 58 TEKNIK MESIN; TEK. KIMIA
W2 Dr. Rony Prabowo, ST., SE, MT. 087855671414 A-301 m7ds2ot 52 TEK. ELEKTRO; TEK. INDUSTRI
W3 Afira Ainur Rosidah, ST., M.Sc. 085132483402 A-302 quxmua3 33 SISTEM INFORMASI
W Ir. Suheni, MT. 081231922668 A-303 6bsdav7 50 TEKNIK MESIN

W1 Dr. Esthi Kusdarini, ST., MT. 081230503547 A-304 d7c6vjo 42 TEKNIK MESIN
W2 Wahyu Setyo Pambudi, ST., MT. 08123362210 C-301 ai4resv 47 TEKNIK ELEKTRO
W3 Dr. Rony Prabowo, ST., SE, MT. 087855671414 C-302 jl6wkaw 46 ARSITEKTUR; TEKNIK INDUSTRI
W4 Dr. Ir. Amir Mukmin R, MT. 081233907365 C-303 thop7tq 34 TEKNIK INFORMATIKA
W5 Dr. Ir. Samsudin Affandi, M.Sc. 081553332325 A-401 kryqrsh 34 SISTEM INFORMASI
W Elli Setiyo Wahyuni, S.Pd., M.Pd. 085732012755 A-402 gu7ix4r 45 TEKNIK PERKAPALAN; TEKNIK INDUSTRI

W1 Dr. Parianto, S.Pd., M.Pd. 081358094434 A-403 42zbneg 34 TEKNIK INFORMATIKA

18.00-19.40 PENDIDIKAN KARAKTER

19.50-20.40 RESPONSI FISIKA

19.50-21.30
METODE PENELITIAN ILMIAH

BAHASA INGGRIS 2

10.50-11.40 RESPONSI FISIKA

12.30-14.10 PENDIDIKAN KARAKTER

14.20-16.00

PENDIDIKAN KARAKTER

BAHASA INGGRIS 2

10.00-10.50 RESPONSI FISIKA

JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TH. 2020/2021

KAMIS PAGI & MALAM

08.00-09.40 METODE PENELITIAN ILMIAH



JAM MATA KULIAH KLS DOSEN NO. WA RUANG GC JML JURUSAN
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM P Moch. Kalam Mollah, M.Pd.I. 08155040923 A-201 gcqf4cg 47 TEKNIK MESIN; DESAIN PRODUK

P Anwar Sodik, S.Kom., MT. 081217294648 A-202 x5ahi6f 50 TEKNIK SIPIL
P1 Dr. Yulfiah, ST., M.Si. 0818264339 A-301 thq5lp5 46 TEKNIK SIPIL
P2 Gatot Bauki H M, SE., MT. 8155104556 A-302 growwq2 51 TEKNIK MESIN
P3 Yoniv Erdhianto, SM., MT. 8155104556 A-303 2d362gf 34 TEKNIK MESIN
P4 Misbahul Munir, ST., MT. 085648603313 A-304 35javtg 52 TEKNIK ELEKTRO
P5 Dr. Maritha Nilam Kusuma, ST., MT. 081330991018 C-301 ry3guy5 57 ARSITEKTUR
P6 Prof. Ir. Wahyono H, MT., Ph.D. 08113405035 C-302 frttd53 58 TEKNIK INDUSTRI
P7 Pratama Sandi Alala, S.Pd., MT. 082142252009 C-303 t7z6i36 43 TEKNIK KIMIA; TEKNIK LINGKUNGAN
Q Ir. Soetikno H S, M.Sc. 081335542329 A-201 jqk7qrw 32 TEKNIK MESIN; SISTEM INFORMASI

Q1 Nasyith Hananur Rohiem, S.ST., MT. 081326915441 A-202 xwzss6j 50 TEKNIK PERTAMBANGAN
Q2 Gatot Basuki H M, SE., MT. 08155104556 A-301 wv5dz6r 52 SISTEM INFORMASI
Q Moch. Kalam Mollah, M.Pd.I. 08155040923 A-302 h7pryw7 60 TEKNIK SIPIL

Q1 Prof. Dr. H. M. Tolchah, M.Ag. 08165452927 A-303 p7iun6v 60 TEKNIK SIPIL; TEKNIK ELEKTRO
Q2 Dr. M. Arfan Muammar, M.Pd.I. 081335233530 A-304 trlftzu 50 TEKNIK MESIN
Q3 Dr. Imron Mustofa, S.H.I., M.Ud. 081325625500 C-301 eprzw3x 65 ARSITEKTUR; TEKNIK KIMIA
Q4 Muhammad Qosim, S.Hum., M.Pd. 085733158493 C-302 t5m5vhr 65 TEKNIK INDUSTRI; TEKNIK LINGKUNGAN

PENDIDIKAN AGAMA KATHOLIK XV Pdt. Drs. B. Radi Karjodjojo, M.Th. 085850796929 A-201 mfvbjky 26 T. SIPIL; T. MESIN; T. ELEKTRO; ARSITEKTUR; T. INDUSTRI; T. KIMIA

PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN XV Pdt. Abraham Lalong, M.Th. 087754135724 A-202 j2hgxao 25 T. SIPIL; T. MESIN; T. ELEKTRO; ARSITEKTUR; T. INDUSTRI; T. KIMIA; T. LINGKUNGAN; DESAIN PRODUK

PENDIDIKAN AGAMA HINDU XV Dra.Ni Wayan Suarmini, M.Sc. 08158157264 C-302 da2lzma 4 TEKNIK SIPIL; TEKNIK MESIN; TEKNIK INDUSTRI

V Moch. Kalam Mollah, M.Pd.I. 08155040923 A-301 orra52i 56 TEKNIK SIPIL; TEKNIK INDUSTRI
V1 Prof. Dr. H. M. Tolchah, M.Ag. 08165452927 A-302 fcadfri 58 TEKNIK MESIN; TEKNIK ELEKTRO
V2 Moh. Mukhlis Anwar, S.EI., M.E. 082333211070 A-303 ty3vqt4 53 ARSITEKTUR; TEKNIK INFORMATIKA; TEKNIK KIMIA
V Pratama Sandi Alala, S.Pd., MT. 082142252009 A-304 q63wxdx 60 TEKNIK PERKAPALAN; SISTEM INFORMASI

V1 Dr. Yulfiah, ST., M.Si. 0818264339 C-201 7fjjv6m 40 TEKNIK INFORMATIKA
W Ir. Soetikno H S, M.Sc. 081335542329 A-301 6753poo 43 TEKNIK MESIN

W1 Heri Irawan, ST., MT. 082131345455 A-302 u27bi54 57 ARSITEKTUR; TEKNIK KIMIA
W2 Suci Ramadhani, ST., MT. 081938232309 A-303 fvhyytf 54 TEKNIK INDUSTRI; SISTEM INFORMASI

18.00-19.40

18.00-19.40
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

BAHASA INDONESIA

19.50-21.30 KONSEP TEKNOLOGI

14.20-16.00

KONSEP TEKNOLOGI

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

JADWAL KULIAH
SEMESTER GANJIL TH. 2020/2021

JUM'AT PAGI & MALAM

08.00-09.40
PENGANTAR MANAJEMEN
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